Տեղեկանք 

Տեղեկացնում ենք Ձեզ, որ ՛՛Շտապիր դեպի բարին՛՛ երեխաների և քաղաքացիների աջակցության 

հիմնադրամից  ՛՛Քայլ առաջ ՛՛սոցիալական ՀԿ -ին 26.05.2025թ.-ին նվիրաբերություն է կատարվել         

1 131 393 (մեկ միլիոն մեկ հարյուր երեսունմեկ  հազար երեք հարյուր իննսուներեք) ՀՀ դրամ՝ 

երեխաներին ընդհանուր թերապիաների ծառայություններ մատուցելու համար : 

Քայլ առաջ սոցիալական ՀԿ նախագահ  
Արփինե Աշոտյան 
27.05.2025 

Yerevan 0033, RA, 71 Guylbenkyan street